Ofício Vereador Nº 53/2020
São Roque, 13 de janeiro de 2020.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à SABESP informações referentes se existe uma data agendada para a ligação da água da Vila Lino.

Em respeito à população que reside na Vila Lino, este Vereador questiona se há uma data para a ligação dos serviços de água no local, visto que a obra já está praticamente concluída, como pode ser observado nas fotos em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2020 - 09:09 212/2020